IL NOSTRO TORTINO PISTOCCHI
con panna al Rbum Agricolo7

7,00

NY CHEESE CAKE
con olio Evo 1.7

7,00

CRUMBLE DI MELE E CANNELLA"’
7,00

TIRAMISU’ ESPRESSO"*’
7,00

MONSI
al cioccolato bianco e mascarpone "7

7,00

DIAGONALE DI PANNA COTTA’
7,00

TORTE DELLA CASA"*"®
6,00

AMARI
4,00

VINI DOLCI
5,00

Si comunica alla gentile clientela che, in riferimento al Reg. UE 1169/2011, nei nostri preparati possono essere
presenti i sequenti ingredienti allergenici: 1. Cereali contenenti glutine - 2: Crostacei
3. Uova - 4. Pesce - 5: Arachidi - 6: Soia - 7: Latte - 8: Frutta a guscio - 9: Sedano - 10: Senape
11: Semi di sesamo - 12: Anidride solforosa e solfiti - 13: Lupini - 14: Molluschi



